

2024-2025學年 全方位學習津貼 運用計劃  
博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德學校

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分							學校可按需要決定是否填寫此部分								
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 <sup>1</sup> (包括學習領域、 跨學科、教育最新 發展方向，可 選擇多於一項)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上 號，可選擇多於一項)					負責科組/ 教師
			級別	預計參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度														
1	P.1小型壁球巡迴示範	2024年10月-12月	P.1	110	\$2,500.00	\$19.23	安排專業教練到校示範，給予學生接觸小型壁球運動的機會	體育	100%參加學生獲得資助						何達東主任
2	特色體育課	2024年9月至-2025年7月	P.1-6	660	\$50,000.00	\$69.44	安排專業教練，教授學生不同的體育項目	體育	100%參與學生獲得資助						賴潔心主任/ 劉浩榮主任
3	躍動體藝計劃	2024年9月至-2025年7月	P.1-6	660	\$10,000.00	\$13.89	鼓勵學生參與體藝比賽或表演，從而激發學生的個人獨特潛能	體育	100%參與學生獲得資助						賴潔心主任/ 劉浩榮主任
4	課外活動費用	2024年9月至-2025年7月	P.1-6	500	\$200,000.00	\$400.00	資助學生參加以下不同課外活動的費用 1. 比賽報名費 2. 車費 3. 考試費 4. 課程費用 5. 導師費/訓練費 6. 材料費 讓學生有更多機會拓闊視野的機會	其他，請註明：	60%參加學生獲得資助						賴潔心主任
5	全方位校外資優課程	2025年1月	P.1-6	660	\$90,000.00	\$136.36	安排學生外出參與資優課程，給予學生延展學習機會，豐富學生學習經歷，增強學生的探究精神及保育意識	常識	100%參加學生獲得資助						陳惠芳助理副 校長
6	德育及公民教育講座	2024年9月至-2025年7月	P.1-6	660	\$50,000.00	\$75.76	透過舉辦不同類型的講座，以品德及價值觀為主題，提升學生的公民意識，推行全人教育。	德育、公民及國	85%老師認為德育及公民教育活動能提高學生的公民責任						何達東主任/ 郭小娟助理副 校長/黃美欣 姑娘
7	德育及公民教育活動	2024年9月至-2025年7月	P.1-6	660	\$50,000.00	\$416.67	透過舉辦德育及公民教育活動，提升學生正向思維能力	德育、公民及國	100%參加學生獲得資助						何達東主任
8	德育及公民教育活動 - 小一迎新活動	2024年9月	P.1	110	\$22,800.00	\$416.67	透過舉辦德育及公民教育活動，讓學生適應和享受校園生活，推行全人教育。	德育、公民及國	100%參加學生獲得資助						趙沛璇主任
9	綜合才藝表演	2025年6月	P.1-6	100	\$30,000.00	\$300.00	讓學生獲得表演的機會	藝術（其他）	100%參與學生獲得資助						陳惠芳助理副 校長
10	魚菜共生	2024年9月至-2025年7月	P.1-6	800	\$30,000.00	\$37.50	透過魚菜共生系統，讓學生認識有機耕作、水生動物和植物的原理	跨學科（STEM）	100%學生參加						朱靖樺主任
11	STEAM活動（包括機械人及MAKER比賽報名費、材料費、教練費及學生乘車費等）	2024年9月至-2025年7月	P.1-6	660	\$100,000.00	\$151.52	增加學生對科學科技的認識	跨學科（STEM）	100%參加學生獲得資助						何珈誼主任

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 <sup>1</sup> (包括學習領域、 跨學科、教育最 新發展方向,可 選擇多於一項)	監察/ 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上 號,可選擇多於一項)					負責科組/ 教師
			級別	預計參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
12	One Student One Maker課程 (包括 OSOR、Micro:bit 及 IOT 編程課程)	2024年9月至-2025年7月	P.1-6	660	\$20,000.00	\$30.30	配合STEM科學科技課程, 購買適合各個年級使用的科學科技教材, 讓學生能夠進行動手的探究活動	跨學科 (STEM)	100%學生參加						何珈誼主任
13	國際文化日	2024年9月至-2025年7月	P.1-6	660	\$20,000.00	\$30.30	讓學生能認識不同國家的文化	英文	100%參加學生獲得資助						何灼盈主任
14	科技農莊課程	2024年9月至-2025年7月	P.1-6	660	\$50,000.00	\$75.76	讓學生能認識不同植物的生長過程	跨學科 (STEM)	100%參加學生獲得資助						朱靖樺主任
(如空間不足, 請於上方插入新行。)															
第1.1項預算總開支				7,560	\$725,300.00										
1.2	境外活動: 舉辦或參加境外活動/ 境外比賽, 擴闊學生視野														
1	境外交流及內地參觀	2024年9月至-2025年8月	P.6	176	\$100,000.00	\$568.18	為學生提供不同的學習經歷, 以認識大灣區/國際城市的歷史文化、科技、航空、經濟、城市規劃及自然生態等方面的發展, 並了解香港和相關內地/國際城市在大灣區/國際建設中的優勢和發展空間。	愛國主義教育	100%參加學生獲得資助						陳惠芳助理副校長
2	境外交流	2024年9月至-2025年8月	P.3-6	8	\$26,000.00	\$3,250.00	代表香港參與STEAM科學之比賽	跨學科(STEM)	100%參加學生獲得資助						陳惠芳助理副校長
3	新加坡遊學團	2024年9月至-2025年8月	P.5-6	30	\$45,000.00	\$1,500.00	讓學生可認識新加坡之文化及語言	英文	100%帶隊老師獲得資助						何灼盈主任
(如空間不足, 請於上方插入新行。)															
第1.2項預算總開支				214	\$171,000.00										
第1項預算總開支				7,774	\$896,300.00										

註1: 因應教育最新發展和學生需要, 學校可適切運用全方位學習津貼, 加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

**第2項: 購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源 (學校必須填寫此部分)**

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
1	樂器及維修	配合課外活動發展, 購置及維修樂器, 加強訓練	\$20,000.00
2	RoboSTEAM機械人套件	RoboSTEAM機械人班學習用	\$15,000.00
(如空間不足, 請於上方插入新行。)			
第2項預算總開支			\$35,000.00
第1及第2項預算總開支			\$931,300.00

**第3項: 預期受惠學生人數 (學校必須填寫此部分)**

全校學生人數:	660
預期受惠學生人數:	660
佔全校學生人數百分比 (%) :	100%

全方位學習聯絡人姓名:	賴潔心
職位:	主任

2023-2024學年 全方位學習津貼 運用報告  
博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德學校

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 <sup>1</sup> (包括學習領域、跨 學科、教育最新發 展方向，可選擇多 於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上 號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
1	星聲相識齊齊玩	10/2023-6/2024	P.1-6	300	\$581.80	\$1.94	E7	跨學科（其他）	100%參與學生獲得獎勵					
2	舞蹈比賽	9/4/2023	P.1-6	25	\$2,814.00	\$112.56	E2	體育	100%參與學生獲得資助					
3	中國鼓班，透過學習中國鼓，學習演奏技巧和節拍。學習欣賞音樂節奏	5/10/2023-30/6/2024	P.3-6	17	\$240.00	\$14.12	E1	藝術（音樂）	100%參與學生獲得資助					
4	創藝班	27/9/2023-6/12/2023	P.3-6	19	\$5,250.00	\$276.32	E5	藝術（視藝）	100%參與學生獲得資助					
5	獅藝班	9/2023-12/2023	P.2-6	25	\$6,000.00	\$240.00	E5	藝術（其他）	100%參與學生獲得資助					
6	中國鼓班，透過學習中國鼓，學習演奏技巧和節拍	5/10/2023-30/6/2024	P.3-6	17	\$3,925.00	\$230.88	E7	藝術（音樂）	100%參與學生獲得資助					
7	小一迎新親子活動-100 Fun 樂滿紛	23/11/2023	P.1	109	\$7,630.00	\$70.00	E1	德育、公民及國民教育	100%參與學生獲得資助					
8	參觀科學展覽	8/12/2023	P.6	26	\$1,200.00	\$46.15	E2	跨學科（STEM）	100%參與學生獲得資助					
9	中國鼓班，透過學習中國鼓，學習演奏技巧和節拍	5/10/2023-30/6/2024	P.3-6	17	\$45.94	\$2.70	E5	藝術（音樂）	100%參與學生獲得資助					
10	中國鼓班，透過學習中國鼓，學習演奏技巧和節拍	30/11/2023-7/12/2023	P.3-6	17	\$3,200.00	\$188.24	E5	藝術（音樂）	100%參與學生獲得資助					
11	田徑訓練	27/9/2023-10/11/2023	P.4及P.6	31	\$22,400.00	\$722.58	E5	體育	100%參與學生獲得資助					
12	合唱團訓練	3/10/2023-19/12/2023	P.1-3	46	\$12,000.00	\$260.87	E5	藝術（音樂）	100%參與學生獲得資助					
13	小鼓隊訓練	27/9/2023-4/1/2024	P.1-3	20	\$500.00	\$25.00	E5	藝術（音樂）	100%參與學生獲得資助					
14	十八鄉公益社「海陸空」比賽	9/12/2023	P.5-6	12	\$1,100.00	\$91.67	E2	跨學科（STEM）	100%參與學生獲得資助					
15	全方位資優課程，為學生提供不同的學習經歷，安排學生外出參與資優課程，給予學生延伸學習的機會，豐富學生的學習經歷，增強學生的探索精神及保育意識	8/1/2024	P.1	104	\$7,380.00	\$70.96	E2	常識	100%參與學生獲得資助					
16	全方位資優課程，為學生提供不同的學習經歷，安排學生外出參與資優課程，給予學生延伸學習的機會，豐富學生的學習經歷，增強學生的探索精神及保育意識	11/1/2024	P.2	102	\$3,700.00	\$36.27	E2	常識	100%參與學生獲得資助					
17	全方位資優課程，為學生提供不同的學習經歷，安排學生外出參與資優課程，給予學生延伸學習的機會，豐富學生的學習經歷，增強學生的探索精神及保育意識	9/1/2024	P.3	112	\$7,580.00	\$67.68	E2	常識	100%參與學生獲得資助					

18	全方位資優課程，為學生提供不同的學習經歷，安排學生外出參與資優課程，給予學生延伸學習的機會，豐富學生的學習經歷，增強學生的探索精神及保育意識	8/1/2024	P.4	114	\$5,780.00	\$50.70	E2	常識	100%參與學生獲得資助				
19	全方位資優課程，為學生提供不同的學習經歷，安排學生外出參與資優課程，給予學生延伸學習的機會，豐富學生的學習經歷，增強學生的探索精神及保育意識	9/1/2024	P.5	110	\$7,580.00	\$68.91	E2	常識	100%參與學生獲得資助				
20	全方位資優課程，為學生提供不同的學習經歷，安排學生外出參與資優課程，給予學生延伸學習的機會，豐富學生的學習經歷，增強學生的探索精神及保育意識	9/1/2024	P.6	139	\$6,180.00	\$44.46	E2	常識	100%參與學生獲得資助				
21	為學生提供不同的學習經歷，安排學生外出活動，給予學生延伸學習的機會，豐富學生的經歷，學生的學習經歷，增強學生的保育意識	1/12/2023	P.1-6	1293	\$3,075.00	\$2.38	E1	其他（請於K欄註明）#	100%參與學生獲得資助				
22	海馬同學會，海洋公園活動	21/3/2024	P.4-6	20	\$2,060.00	\$103.00	E5	常識	100%參與學生獲得資助				
23	海馬同學會，海洋公園活動	21/3/2024	P.4-6	20	\$2,060.00	\$103.00	E5	常識	100%參與學生獲得資助				
24	科技農莊體驗班	5/10/2023-18/1/2024	P.3-6	20	\$5,078.90	\$253.95	E7	常識	100%參與學生獲得資助				
25	元朗區小學校際游泳比賽車費	20/2/2024, 22/2/2024	P.1-6	32	\$2,600.00	\$81.25	E2	體育	100%參與學生獲得資助				
26	元朗區小學校際游泳比賽練習場租	2/2024-5/2024	P.1-6	32	\$1,856.00	\$58.00	E1	體育	100%參與學生獲得資助				
27	資訊科技挑戰獎勵計劃頒獎典禮	15/3/2024	P.5-6	25	\$1,800.00	\$72.00	E2	跨學科（STEM）	100%參與學生獲得資助				
28	十八鄉海陸空機械人比賽	16/3/2024	P.5-6	12	\$1,300.00	\$108.33	E2	跨學科（STEM）	學生能以個人所學技能技入比賽				
29	田徑比賽午餐費	9/11/2023	P.4,6	15	\$816.00	\$54.40	E1	體育	100%參與學生獲得資助				
30	田徑比賽補充品	9-10/11/2023	P.4,6	3	\$46.00	\$15.33	E1	體育	100%參與學生獲得資助				
31	田徑比賽報名費	9-10/11/2023	P.4,6	18	\$900.00	\$50.00	E1	體育	100%參與學生獲得資助				
32	田徑比賽學界證	9-10/11/2023	P.4,6	17	\$296.00	\$17.41	E1	體育	100%參與學生獲得資助				
33	體育科特色課程-P.1壁球課	10-11/1/2024	P.1	104	\$790.00	\$7.60	E1	體育	100%參與學生獲得資助				
34	中國鼓班，透過學習中國鼓，學習演奏技巧和節拍。學習欣賞音樂節奏	5/10/2023-30/6/2024	P.3-6	17	\$2,400.00	\$141.18	E1	藝術（音樂）	100%參與學生獲得資助				
35	田徑比賽午餐費	10/11/2023	P.4,6	10	\$464.00	\$46.40	E1	體育	100%參與學生獲得資助				
36	運動日物資	24-28/6/2024	P.1-6	687	\$2,070.00	\$3.01	E1	體育	100%參與學生獲得資助				
37	元朗區小學校際游泳比賽訓練費	27/2/2024-26/3/2024	P.1-6	38	\$6,400.00	\$168.42	E2	體育	100%參與學生獲得資助				
38	元朗區小學校際游泳比賽訓練車費	27/2/2024-26/3/2024	P.1-6	38	\$2,800.00	\$73.68	E5	體育	100%參與學生獲得資助				
39	元朗區小學校際游泳比賽訓練場租	27/2/2024-26/3/2024	P.1-6	38	\$664.00	\$17.47	E1	體育	100%參與學生獲得資助				

40	畢業旅行入場費	19/6/2024	P.6	8	\$68.00	\$8.50	E1	領袖訓練	100%參與學生獲得資助					
41	獅藝班導師費	2/2024-5/2024	P.2-6	24	\$6,240.00	\$260.00	E5	德育、公民及國民教育	100%參與學生獲得資助					
42	香港機械奧運會比賽導師費	27/4/2024	P.3-6	16	\$1,500.00	\$93.75	E5	跨學科 (STEM)	100%參與學生獲得資助					
43	香港機械奧運會	27/4/2024	P.3-6	16	\$1,960.00	\$122.50	E2	跨學科 (STEM)	100%參與學生獲得資助					
44	運動員註冊費	20-21/5/2024	P.1-6	33	\$528.00	\$16.00	E1	體育	100%參與學生獲得資助					
45	游泳比賽報名費	20-21/5/2024	P.1-6	38	\$1,800.00	\$47.37	E1	體育	100%參與學生獲得資助					
46	游泳比賽訓練導師費	4-5/5/2024	P.1-6	38	\$1,400.00	\$36.84	E5	體育	100%參與學生獲得資助					
47	省德水運會場租	22/6/2024	P.1-6	92	\$427.50	\$4.65	E1	體育	100%參與學生獲得資助					
48	游泳校隊訓練場租	1/2/2024-26/3/2024	P.1-6	38	\$1,660.00	\$43.68	E1	體育	100%參與學生獲得資助					
49	游泳訓練車費	4/2024	P.1-6	38	\$4,800.00	\$126.32	E2	體育	100%參與學生獲得資助					
50	中國鼓班，透過學習中國鼓，學習演奏技巧和節拍	18,20/6/2024	P.3-6	17	\$3,200.00	\$188.24	E5	藝術 (音樂)	100%參與學生獲得資助					
51	2024年星輝體藝競技體操邀請賽，讓學生參加校外比賽，開拓眼界	12/5/2024	P.1-6	16	\$1,000.00	\$62.50	E1	體育	100%參與學生獲得資助					
52	省德水運會水試	23,7/5/2024	P.1-5	30	\$1,921.00	\$64.03	E1,E5	體育	100%參與學生獲得資助					
53	畢業旅行入場費	19/6/2024	P.6	1	\$17.00	\$17.00	E1	領袖訓練	100%參與學生獲得資助					
54	科技農莊導師費	1/2/2024-9/5/2024	P.3-6	20	\$7,000.00	\$350.00	E5,E6	常識	100%參與學生獲得資助					
55	星像館天文課程 (Star Lab)	9/2023-6/2024	P.1-6	700	\$2,000.00	\$2.86	E8	跨學科 (STEM)	100%參與學生獲得資助					
56	獅藝班導師加時訓練	14-17/6/2024	P.2-6	22	\$2,400.00	\$109.09	E5	藝術 (其他)	100%參與學生獲得資助					
57	科技農莊體驗班	1/2/2024-9/5/2024	P.3-6	20	\$870.00	\$43.50	E7	常識	100%參與學生獲得資助					
58	游泳校隊訓練	2/5/2024-16/5/2024	P.1-6	38	\$5,200.00	\$136.84	E2	體育	100%參與學生獲得資助					
59	游泳比賽車費	20,21/5/2024	P.1-6	38	\$3,200.00	\$84.21	E2	體育	100%參與學生獲得資助					
60	游泳校隊訓練班車費	15/4/2024-22/5/2024	P.1-5	18	\$1,284.00	\$71.33	E2	體育	100%參與學生獲得資助					
61	畢業旅行入場費	19/6/2024	P.6	9	\$283.50	\$31.50	E1	領袖訓練	100%參與學生獲得資助					
62	棍網球特色課程	18/6/2024	P.6	133	\$2,080.00	\$15.64	E1	體育	100%參與學生獲得資助					
63	英語話劇班	9/2023-6/2024	P.4-6	15	\$8,050.00	\$536.67	E1,E5	英文	100%參與學生獲得資助					
64	畢業典禮	30/5/2024	P.6	140	\$5,040.00	\$36.00	E2	領袖訓練	100%參與學生獲得資助					
65	元朗區小學校際游泳比賽車費	20,21/5/2024	P.1-6	38	\$1,500.00	\$39.47	E2	體育	100%參與學生獲得資助					
66	省德水運會水試車費	23,27/5/2024	P.1-5	30	\$2,600.00	\$86.67	E2	體育	100%參與學生獲得資助					
67	舞蹈精英班導師費	19/6/2024	P.2-6	22	\$850.00	\$38.64	E5	藝術 (其他)	100%參與學生獲得資助					

68	叻叻終極活動 (6A)	17/6/2024	P.6	29	\$2,160.00	\$74.48	E2	德育、公民及國民教育	100%參與學生獲得資助					
69	叻叻終極活動 (1D)	18/6/2024	P.1	26	\$2,360.00	\$90.77	E2	德育、公民及國民教育	100%參與學生獲得資助					
70	叻叻終極活動 (4A)	19/6/2024	P.4	29	\$2,660.00	\$91.72	E2	德育、公民及國民教育	100%參與學生獲得資助					
71	叻叻終極活動 (3B)	20/6/2024	P.3	29	\$1,600.00	\$55.17	E2	德育、公民及國民教育	100%參與學生獲得資助					
72	叻叻終極活動 (2D)	20/6/2024	P.2	25	\$2,160.00	\$86.40	E2	德育、公民及國民教育	100%參與學生獲得資助					
73	叻叻終極活動 (5A)	27/6/2024	P.5	29	\$2,000.00	\$68.97	E2	德育、公民及國民教育	100%參與學生獲得資助					
74	畢業旅行入場費	19/6/2024	P.6	147	\$6,330.00	\$43.06	E2	領袖訓練	100%參與學生獲得資助					
75	英語話劇班	16/4/2024-28/6/2024	P.4-6	15	\$10,350.00	\$690.00	E5	英文	100%參與學生獲得資助					
76	大灣區航太創新科技比賽2024	24/6/2024	P.4-5	15	\$1,960.00	\$130.67	E2	跨學科 (STEM)	100%參與學生獲得資助					
77	STEAM參觀車費	8/7/2024	P.5	28	\$1,600.00	\$57.14	E2	跨學科 (STEM)	100%參與學生獲得資助					
78	第31屆全港公開學界龍獅錦標賽2024	24/8/2024	P.3-6	9	\$250.00	\$27.78	E5	藝術 (其他)	100%參與學生獲得資助					
79	資訊素養參觀活動	20/6/2024及4/7/2024	P.4-5	173	\$10,240.00	\$59.19	E2	德育、公民及國民教育	100%參與學生獲得資助					
80	拉丁舞訓練班加操	13,20/6/2024	P.1-6	15	\$1,331.60	\$88.77	E5	體育	100%參與學生獲得資助					
81	STEAM DAY	8/7/2024	P.1	95	\$22,580.00	\$237.68	E1	跨學科 (STEM)	100%參與學生獲得資助					
82	STEAM DAY	8/7/2024	P.2	92	\$4,800.00	\$52.17	E1	跨學科 (STEM)	100%參與學生獲得資助					
83	STEAM DAY	8/7/2024	P.3	107	\$5,200.00	\$48.60	E1	跨學科 (STEM)	100%參與學生獲得資助					
84	游泳課租車費	23-30/9/2023	P.1	104	\$5,200.00	\$50.00	E2	體育	100%參與學生獲得資助					
85	小一迎新親子活動-100 Fun 樂滿紛	4/1/2024	P.1	104	\$7,840.00	\$75.38	E2	德育、公民及國民教育	100%參與學生獲得資助					
86	田徑訓練	4/1/2024	P.4-6	20	\$770.00	\$38.50	E1	體育	100%參與學生獲得資助					
87	游泳課租車費	23-30/9/2023	P.2	102	\$5,200.00	\$50.98	E2	體育	100%參與學生獲得資助					
88	游泳課租車費	1-12/10/2023	P.1	104	\$5,200.00	\$50.00	E2	體育	100%參與學生獲得資助					
89	游泳課租車費	1-12/10/2023	P.1	102	\$5,200.00	\$50.98	E2	體育	100%參與學生獲得資助					
90	全方位資優課程，為學生提供不同的學習經歷，安排學生外出參與資優課程，給予學生延伸學習的機會，豐富學生的學習經歷，增強學生的探索精神及保育意識	8/1/2024	P.1	104	\$1,500.00	\$14.42	E1	常識	100%帶隊老師獲得資助					
91	校隊田徑比賽租車費	9-10/11/2023	P.4-6	24	\$2,200.00	\$91.67	E2	體育	100%參與學生獲得資助					
92	壁球比賽報名費	10-14/10/2023	P.1-6	19	\$2,280.00	\$120.00	E1	體育	100%參與學生獲得資助					

93	全方位資優課程，為學生提供不同的學習經歷，安排學生外出參與資優課程，給予學生延伸學習的機會，豐富學生的學習經歷，增強學生的探索精神及保育意識	11/1/2024	P.2	102	\$1,701.00	\$16.68	E1	常識	100%參與學生獲得資助					
94	合唱團訓練	1/2/2024-16/6/2024	P.1-3	45	\$13,200.00	\$293.33	E5	藝術（音樂）	100%參與學生獲得資助					
95	游泳校隊訓練班導師費	13,20,27/4/2024	P.1-6	32	\$4,200.00	\$131.25	E5	體育	100%參與學生獲得資助					
96	游泳校隊訓練班導師費	16,18,25/4/2024	P.1-6	32	\$2,100.00	\$65.63	E5	體育	100%參與學生獲得資助					
97	游泳校隊訓練班導師費	28/4/2024	P.1-6	32	\$700.00	\$21.88	E5	體育	100%參與學生獲得資助					
98	游泳校隊訓練班導師費	2,7,9,16/5/2024	P.1-6	32	\$2,800.00	\$87.50	E5	體育	100%參與學生獲得資助					
99	游泳校隊訓練班導師費	11,18/5/2024	P.1-6	32	\$2,800.00	\$87.50	E5	體育	100%參與學生獲得資助					
100	游泳訓練班導師費	17/5/2024	P.1-6	24	\$5,930.00	\$247.08	E5	體育	100%參與學生獲得資助					
101	科技農莊導師費	1/2/2024-16/6/2024	P.3-6	20	\$7,000.00	\$350.00	E5	跨學科（STEAM）	100%參與學生獲得資助					
102	舞蹈訓練班導師費	1/2/2024-16/6/2024	P.1-6	40	\$2,250.00	\$56.25	E5	體育	100%參與學生獲得資助					
103	中國鼓班導師費	1/2/2024-16/6/2024	P.3-6	20	\$2,400.00	\$120.00	E5	藝術（音樂）	100%參與學生獲得資助					
104	特色體育課 - 抱石	25/3/2024	P.4	114	\$3,560.00	\$31.23	E5	體育	100%參與學生獲得資助					
105	游泳校隊訓練租場費	14/4/2024-25/5/2024	P.1-6	20	\$6,250.00	\$312.50	E1	體育	100%參與學生獲得資助					
106	全方位資優課程，為學生提供不同的學習經歷，安排學生外出參與資優課程，給予學生延伸學習的機會，豐富學生的學習經歷，增強學生的探索精神及保育意識	8/1/2024	P.1	104	\$11,900.00	\$114.42	E1	常識	100%參與學生獲得資助					
（如空間不足，請於上方插入新行。）														
<b>第1.1項總開支</b>				<b>7,644</b>	<b>\$391,204.24</b>									
1.2	<b>境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野</b>													
1	境外交流，為學生提供不同的學習經歷，安排學生到深圳進行參觀，讓學生了解香港和相關內地城市在大灣區建設中的優勢和發展空間，擴闊視野以及提升國民身份認同	22/3/2024	P.6	14	\$1,568.00	\$112.00	E4	德育、公民及國民教育	100%參與學生獲得資助					
2														
（如空間不足，請於上方插入新行。）														
<b>第1.2項總開支</b>				<b>14</b>	<b>\$1,568.00</b>									
<b>第1項總開支</b>				<b>7,658</b>	<b>\$392,772.24</b>									

註1：因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

**第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源**

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	數碼鋼琴	音樂表演時使用	\$15,120.00
2	小鼓隊小鼓	小鼓隊訓練	\$4,800.00
3	環保教育-環保生態園圃工程	讓學生學習有機耕作、動植物共生的環保知識	\$227,500.00
4	環保教育-戶外仿真草坪及仿真植物牆	讓學生學習不同類型的花朵、植物多樣性	\$49,800.00
5	小鼓隊表演服飾	小鼓隊表演服飾	\$911.44
6	田徑釘鞋	田徑訓練及比賽	\$3,200.00
7	獅藝班表演服	獅藝班表演服	\$690.00
8	中國鼓	中國鼓表演用品	\$3,450.00
9	數碼鋼琴	學生表演使用	\$15,120.00
10	獅藝班表演用品	獅藝班表演用品	\$7,600.00
11	田徑背心套裝	田徑隊比賽用品	\$4,440.00
12	獅藝班表演服	獅藝班表演用品	\$816.00
13	獅藝班表演用品	獅藝班表演用品	\$400.00
14	田徑釘鞋	田徑訓練及比賽	\$299.00
15	活力大使帶	協助課外活動進行時標記	\$4,875.00
16	星聲相識齊齊玩（刻字筆及運費）	文具	\$575.58
17	獅藝班表演用品	獅藝班表演用品	\$7,600.00
18	獅藝班表演服	獅藝班表演用品	\$680.00
19	獅藝班表演用品	獅藝班表演用品	\$80.20
20	STEAM比賽配件	參與STEAM比賽配件	\$2,910.00
21	中國鼓班表演用品	中國鼓班表演用品	\$140.25
22	中國鼓班表演服飾	中國鼓班表演服飾	\$373.64
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
<b>第2項總開支</b>			<b>\$351,381.11</b>
<b>第1及第2項總開支</b>			<b>\$744,153.35</b>

**第3項：受惠學生人數**

全校學生人數：	692
受惠學生人數：	692
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	賴潔心
職位：	主任

\* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用		